



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 декабря 2018 г. № 347

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов в 2015-2020 годах» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 05.03.2015 № 43, от 29.04.2015 № 95, от 11.06.2015 № 135, от 15.07.2015 № 170, от 05.08.2015 № 188, от 31.08.2015 № 214, от 28.10.2015 № 269, от 05.11.2015 № 274, от 23.12.2015 № 330, от 17.02.2016 № 27, от 27.04.2016 № 88, от 09.06.2016 № 127, от 17.08.2016 № 187, от 20.09.2016 № 215, от 10.11.2016 № 254, от 21.12.2016 № 299, от 09.02.2017 № 21, от 09.03.2017 № 45, от 18.04.2017 № 80, от 03.07.2017 № 142, от 18.09.2017 № 224, от 19.12.2017 № 386, от 23.01.2018 № 6, от 17.04.2018 № 99, от 26.06.2018 № 190, от 31.07.2018 № 219, от 11.09.2018 № 260, от 31.10.2018 № 308)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов в 2015-2020 годах» следующие изменения:

в разделе 5 «Система программных мероприятий» приложения № 1 к государственной программе:

- в пункте 1:

в графах 6, 10 цифры «1086967,179», «309384,9» заменить соответственно цифрами «1089510,399», «311928,12»;

по тексту граф 6, 10 подпункта 1.16 цифры «500» заменить цифрами «3043,22»;



- в пункте 4:

в графах 6, 10 цифры «218524,49577», «21349,613» заменить соответственно цифрами «215981,27577», «18806,393»;

по тексту граф 6, 10 подпункта 4.9 цифры «3300» заменить цифрами «756,78».

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов